SCS 1024LS
수산 유압식 크레인
Soosan Hydraulic Crane
PARTS BOOK | 부품목록
K891000 2013. 05
SOOSAN HYDRAULIC CRANEⅠ수산 유압 크레인 PARTS BOOKⅠ부품목록 1
2013. 05
K891000

     번호를 부여했으며, 번호는 리스트의 번호와 일치합니다.    divided by each parts.
 2. 수량은 크레인 1대를 조립할 수 있는 부품 수를 나타냅니다. 2. Each number of parts is a number which is for one crane.
 3. 부품 주문 방법 3. Method for application.
  1) 부품을 주문하실때는 바른 부품을 공급할 수 있도록 1) Please let us know those.
      다음 사항을 알려 주십시오.
      ① 크레인 모델 ② 부품명 ③ 부품번호  ① Model name ② Part name ③ Part serial number
      ④ 수량 ⑤ 조립체 품번  ④ How many ⑤ Upper assembly name.
  2) 부품은 반드시 당사의 순정부품을 사용하십시오. 기타 부품을 2) Use our company's product. There is no compensation, if you
    사용하여 고장이 발생할 경우는 보상을 받을 수 없습니다.    use another part which is not a our company's part.
  3) 부품은 가까운 영업소 또는, 부품 판매점으로 문의 하십시오. 3) For parts, contact diller agency and our head office.
    ※ 부품 또는 부품번호는, 제품의 개선을 위해 예고없이    * Part and serial number of part is chenged for improvement
      변경될 수 있으므로 양지해 주시기 바랍니다.       without notice.
SOOSAN HYDRAULIC CRANEⅠ수산 유압 크레인 PARTS BOOKⅠ부품목록 3
크레인 조립 지시도 (SCS1024LSuper-수출용)
 * SCS1024LS
0
 크레인 조립체
 CRANE ASS'Y
------------------- 5 4
 아우트리거 조립체
 OUTRIGGER ASS'Y
------------------- 49
1
 붐 조립체
 BOOM ASS'Y
------------------- 11 4-1
 익스펜드 실린더 조립체
 EXPAND CYL' ASS'Y
------------------- 53
1-1
 텔레스코픽 실린더 조립체
 TELESCOPIC CYL' ASS'Y
------------------- 15 4-2
 잭 실린더 조립체
 JACK CYL' ASS'Y
------------------- 55
1-1-1
 텔레스코픽 실린더 1단 조립체
 TELESCOPIC CYL' (1st) ASS'Y
------------------- 17 5
 배관 조립체
 PIPING ASS'Y
------------------- 57
1-1-2
 텔레스코픽 실린더 2단 조립체
 TELESCOPIC CYL' (2nd) ASS'Y
------------------- 21 5-1
 디스트리뷰터 배관
 DISTRIBUTOR PIPING
------------------- 59
2
 스윙 포스트 조립체
 SWING POST ASS'Y
------------------- 25 5-2
 데릭 배관
 DERRICK PIPING
------------------- 61
2-1
 스윙 감속기 조립체
 SWING R/G ASS'Y
------------------- 27 5-3
 윈치 배관
 WINCH PIPING
------------------- 63
2-2
 데릭 실린더 조립체
 DERRICK CYLINDER ASS'Y
------------------- 31 5-4
 텔레 배관
 TELE PIPING
------------------- 65
3